
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 920

85212 920

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4140 79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 396
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60
4280 Zakup usług zdrowotnych 303
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia
4410 Podróże służbowe krajowe 6

4740 6

4750 70

Razem: 920

Załącznik 6 do Uchwały Zarządu 
Województwa Śląskiego Nr 

3399/334/III/2009 z dnia 22.12.2009 r.

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
na 2009 r. 

(po stronie wydatków zleconych i powierzonych z zakresu administracji rządowej)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji



w zł

Zwiększenia

920

920

220

700

920
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